关于省计算机二级报名通知

2021年11月黑龙江省计算机二级考试报名工作已经开始，现将具体报名事宜通知如下：

报名对象：19级、20级在校生。
报名时间：9月28日——9月30日三天 （星期二至周四）
三、考试科目：报考学生只可以报考“二级C”、“二级VFP”、“二级VB”三种语言，并且只可以报考一种语言。

四、报名方式：请报名学生按照各系指定的时间、地点，以班级为单位统一报名，报名时请学生本人认真核对由教务下发的报名表中的每一项报名信息（尤其是姓名、身份证号），将有误的信息在原处修改，在“报考语言”一栏填写所报语言（C语言、VB、VFP三者选其一），确认无误后在“报考人签名”栏内签名。

五、报名费：40元

六、考试时间：11月13、14日；具体时间、地点以准考证为准！

望同学们相互转告，不要错过报名时间！

                                     教务部
  2021年9月27日